АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2011.

№ 1096

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 29.12.2009. № 2080

В связи с внесением изменений в постановление Администрации Ростовской области от 18.12.2009. № 680 «О Порядке расходования субвенций на осуществление местного самоуправления государственных полномочий по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей» и в целях совершенствования механизма организации отдыха и оздоровления детей, проживающих в г. Новошахтинске,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести  в постановление Администрации города от 29.12.2009. № 2080 «О по-

рядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в горо-

де Новошахтинске» изменения согласно приложению № 1 к настоящему  постановле-

нию.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубли-

кования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от  05.12.2011.  № 1096
Изменения,

вносимые в  постановление Администрации города от 29.12.2009.

№ 2080 «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих в городе Новошахтинске»

1. В приложении № 3:

1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

« 8. К заявлению прилагаются следующие документы:

копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

копия свидетельства о рождении ребенка либо копия паспорта — для ребенка, достигшего возраста 14 лет;

справка с места жительства ребенка;

справки о доходах семьи (для малоимущих).

В случае получения ежемесячного пособия на ребенка данные документы приобщаются из личного дела получателя пособия, находящегося в органе социальной защиты населения Администрации города.

Для предоставления компенсации за самостоятельно приобретенную путевку дополнительно представляются:

подлинники документов, подтверждающих факт оплаты путевки (приходный кассовый ордер и др.);

путевка — в случае обращения до получения ребенком оздоровительных услуг;

обратный талон к путевке — в случае обращения после получения ребенком оздоровительных услуг.

Копии документов заверяются УСЗН г. Новошахтинска после сверки их с оригиналами.».

2. В приложении 4:

2.1. Пункт 4:

а) после слов: « (далее — компенсация стоимости путевки) предоставляется организациям» дополнить словами: «или гражданам, работающим в этих организациях,»;

б) после слов: «копии отрывных талонов к путевкам;» дополнить абзацем следующего содержания: «справку о неполучении предприятием компенсации в органе социальной защиты населения по месту постановки на учет юридического лица в налоговом органе (для граждан).».

2.2. Приложение № 2 к Порядку взаимодействия Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска с организациями по оплате части компенсации стоимости путевок, приобретенных в различные типы оздоровительных учреждений изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к Порядку взаимодействия Управления

социальной защиты населения

Администрации города Новошахтинска

с организациями по оплате части

компенсации стоимости путевок,

приобретенных в различные типы

оздоровительных учреждений

Список

детей, заявленных на оздоровление в 20___ году

_________________________________________

             (наименование организации)

	Тип детско

го оздоро

витель

ного учреж

дения
	Ф.И.О. ребенка
	Год, число, месяц рожде

ния
	№ свидетельства о рожде

нии ребенка, № и серия паспор

та (при его наличии)
	Адрес регистрации ребенка
	Ф.И.О. родителя
	Год рожде

ния родителя
	№ и серия паспор

та родите

ля
	Адрес регистрации родителя

	Почтовый индекс
	Наименование муниципального района, городского округа
	Наиме

нова

ние населенного пункта (город, поселок, село и пр.)
	Улица, № дома, кварти

ры

	Почто

вый индекс
	Наиме

нование муници

пально

го района, городс

кого округа
	Наименова

ние насе

ленно

го пункта (город, поселок, село и пр.)
	Улица, № дома, квар

тиры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Санаторные лагеря

	Итого

	Оздоровительные лагеря

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Итого

	Всего

Руководитель ________________________________________ Ф.И.О.

                                                     (подпись)

Главный бухгалтер ____________________________________ Ф.И.О.

                                                     (подпись)

Председатель

профсоюзной организации______________________________ Ф.И.О.

                                                        (подпись)

Дата

М.П

Исполнитель __________________Ф.И.О., телефон________________»

Управляющий делами

Администрации города

Ю. А. Лубенцов